Liber

III

Dicitur. Argue p cleris q bussicari nō sunt q nō teneantur ad horas. de q sarta scripti. et i.c. super glo. si. b **L**auds. psal. xl. De dico. ibi. Immola deo sacrificiū laudis. **F**ructū labiorum. Sumptri ad Hebre. vi. ultra medius. Et arguit ex h q sartē labijs seruire i diuinis hoīis. licer cor dū uerat ad alia. s. pleriqz ecclesiāz mīstri mode hoc scripti post Inno. et Hosti. eo. et. doleres. et fact qd de orati one dicā. qd de refl qui. c. vno. i. glo. de oratione. viij. mēbro.

Horas. Aspirat yr dīpl. s. ea. cōpil. de vī ea. ho. cl. c. ii. e. **C**anonicas. viij. de qb. co. et. c. i. et qd se furent p eccliaz instiute et q teneā tur ad eas dicen das. libi scripti. mis sam de officio dī cim. qd nō de ho ris. qd patet. qd etiā epi de hone state iustaē ad il las dicendas vel audiendas. de p uil. c. fl. vi. vj. di stributioz in p missis. vxp hor in ecclz statuū tur. fact. qd. tenu. qd c. i. fi. Canon di stinguit solū du as horas. maruinalē et vesperū nā. xi. q. iii. si da eph. in pellio qd quomodo intelli gatur. no. xij. dīl. c. vi. **P**thagoras etiā dicebat duoy tempoz curā habendā. l. mane et vesper. l. eoz q acu ri sumus. et eoz que gessimus. f **P**saltere. Hie irel ligē litterā. Infra nimis indeute prefumante.

Syncopando. Hoc exponit. c. ti. doleres. i. glo. h **D**ana. Cū nō de oī ab oculo redditum (mītratio nē) de iudecī. **D**ar. xii. xxi. q. v. qd. tenu. k **C**ollo quia. j. ad Chorib. xv. Corūpunt bonos mores collo quia mala. z. no. xxvii. dīl. turbat. **R**onabilē. El let rōnabit qd nimis fatigat ē spūs et cā recreacōis si ne scādalo aliquātūlē ecclz; ut scripti post Inno. eo. et. dolentes. Idē si infirmitas vel iusta occupatio su peruenire. viij. q. i. illud. et. c. sequen. de conse. dl. j. nullus. de cler. non resi. ex parte. ij. co. et. c. vno. llb. vi.

E secundo. Etia laici missam audiētes an būdētē. onē sacerdotis exire nō debent. de pse. dl. i. missaz. z. c. seqn. m **B**enaticos. Qd etia etiā ecclz etiā non licet. de cle. vena. p. tortū. n **M**ilitia. Que celestis est. xi. q. j. christians. de cler. egrorā. c. j. ne cler. v. mo. c. j. in si. o **L**onsura. Sic de vi. et hone. cler. clerici. j. z. s. ea. cōpil. co. et. c. ii. et quid corona et consura desī.

gner sibi scripti. et habetur. xii. q. j. dno sunt.

Plūgilis. In quibus clericalis modestia debere studiosius obseruari. de sta. mo. cū ad monasteriū. k. I refectorio. ubi sepius dixi verbū **S**enecca. xvi. episto la ad **L**ucillū. Festiuis maxime diebus animo imperā